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تدوین طرح برق رسانی سایت های پرورش 

میگو بوشهر          
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر 
بااشاره به تدوین طرح برق رسانی سایت های پرورش 
میگو استان گفت:برای حل مشکلات سایت های پرورش 
میگو شیف،رودشوروحله برنامه ریزی لازم شده است. 
باتأکیدبرتوسعه  درگفت وگوباخبرنگاران  غلامرضاحشمتی 
طرح های تولیدبرق ازنیروگاه های خورشیدی دراستان 
بوشهراظهارداشت:دراین راستاطرح های تولیدبرق خورشیدی 
درنقاط مختلف استان باحمایت های ویژه آغازشده است. 
وی بابیان اینکه دردهه فجر امسال طرح های نیروگاه برق 
خورشیدی وارد مدار بهره برداری و تولید می شود گفت: در 
این عرصه ضمن پرداخت وام و تسهیلات قرض الحسنه، 
برق تولیدی این واحد به صورت تضمینی خریداری می شود. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر تأمین برق 
واحدهای تولیدی و صنعتی را در اولویت دانست و افزود: 
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در تأمین برق نهایت 
توان خود را به کار گرفته و البته صنایع نیز طبق قانون، باید 
5 درصد برق خود را از طریق انرژی خورشیدی تولید کنند. 
حشمتی با اشاره به تدوین طرح برق رسانی سایت های پرورش 
میگو استان گفت: برای حل مشکلات سایت های پرورش 
میگو شیف، رودشور و حله برنامه ریزی لازم شده است. 
وی توسعه زیرساخت های در عرصه برق رسانی شهرک های 
صنعتی را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: در حوزه 
صنایع دریامحور بویژه آبزی پروری، تأمین برق دارای اهمیت 
زیادی است و اگر کوچکترین اختلالی در برق رسانی پرورش 
میگو ایجاد شود، به آنها خسارت وارد می شود. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهرگفت:امیداست این 
اقدام تبدیل به انگیزه ای بسیار مهم برای صنایع عمده مصرف 
کننده برق درکشورشودتاباسرمایه گذاری دربخش تولید برق 
بتوانند هم برق مطمئن وپایدارموردنیازخودراتأمین کنندوهم 
گامی درجهت ارتقای منافع ملی کشور بردارند. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر پرورش میگو با روش 
متراکم برای افزایش تولید را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: 
در شرایط کنونی، فعالان پرورش میگو در استان بوشهر به 
سمت شیوه های متراکم و فوق متراکم حرکت کرده اند که 

مصرف برق در این واحدها، 2 برابر روش سنتی است.

جلسه نامگذاری معابر مناطق پنج گانه 
شهری برگزار شد          

با حضور رحیم شوقی شهردار رشت و جمعی از مدیران 
شهرداری،جلسه نامگذاری معابر و اماکن مناطق پنجگانه شهری 
برگزار شد. در این جلسه، موضوعات مربوط به نامگذاری معابر 
و کوچه های جدید و فاقد نام، تغییر نام برخی معابر قدیمی و 
رعایت ملاحظات فرهنگی و تاریخی در انتخاب اسامی مورد 
بحث و تبادل نظر قرار گرفت. همچنین استفاده از سیستم های 
اطلاعات جغرافیایی )GIS( به عنوان ابزاری کاربردی برای 
تسهیل در فرآیند نامگذاری و مدیریت اطلاعات معابر مورد 
توجه قرار گرفت. این فناوری امکان دسترسی سریع به 
اطلاعات دقیق معابر، جلوگیری از تکرار اسامی و بهبود شفافیت 

در برنامه ریزی های شهری را فراهم می کند.

اخبار

اصفهان - مدیر عامل آبفای استان اصفهان در نشستی 
با نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی از 
اجرای 30 کیلومتر خط انتقال و احداث دو مخزن آب 

در قالب طرح جهاد آبرسانی سمیرم خبر داد.

 ناصر اکبری با اشاره به این که در قالب مرحله نخست 
طرح جهاد آبرسانی 36 روستای شهرستان سمیرم 
از آب شرب پایدار بهره مند می شوند، بیان کرد: 85 
کیلومتر خط انتقال در این طرح پیش بینی شده که 
تاکنون نزدیک به 30 کیلومتر آن اجرا و از 13 مخزن 
پیش بینی شده هم، دو مخزن با حجم 800 متر مکعب 

به بهره برداری کامل رسیده است.
وی ادامه داد: امیدواریم با تخصیص بودجه لازم، 
مراحل انجام این طرح به سرعت پیگیری شود تا 
مرحله دوم طرح جهاد آبرسانی به منظور آبرسانی به 

50 روستای دیگر این منطقه نیز آغاز شود.
مدیرعامل آبفای استان با بیان این که طرح مطالعاتی 
احداث تصفیه خانه آب شهرستان سمیرم نیز در دستور 

کار این شرکت قرار دارد خاطرنشان کرد: مراحل اخذ 
مجوزهای قانونی محل احداث این تصفیه خانه از 

وزارت نیرو در حال انجام است.
اکبری به اصلاح شبکه آب روستاهای این شهرستان هم 
اشاره و افزود: در پنج سال اخیر بالغ بر 250 کیلومتر 
اصلاح شبکه و خطوط انتقال آب در روستاهای سمیرم 
انجام گرفته که منجر به کاهش 40 درصدی هدر رفت 

آب شده است.
وی به اجرای شبکه فاضلاب شهر سمیرم اشاره و بیان 
کرد: طرح پیش بینی شده برای توسعه شبکه فاضلاب 
این شهر 40 کیلومتر است که توسعه دو کیلومتر از 

این شبکه در اولویت قرار دارد.
اکبری همچنین از برنامه آبفای استان اصفهان برای 

اجرای طرح مطالعاتی شبکه فاضلاب شهر حنا با 
اعتباری بالغ بر 15 میلیارد ریال خبر داد.

نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی هم 
در این نشست با بیان این که منابع آب زیرزمینی 
شهرستان سمیرم با کاهش چشمگیری در سالیان 
گذشته مواجه شده است بیان کرد: نیاز است تا با 
احداث یک تصفیه خانه آب در این شهرستان مشکلات 
آب شهرستان های سمیرم، شهرضا و منطقه پادنای 

سمیرم برطرف شود.
رحیم کریمی به اصلاح شبکه آب روستاهای این 
شهرستان اشاره و خواستار تکمیل مخازن آب در طرح 
جهاد آبرسانی و همچنین اجرای شبکه فاضلاب در 

شهرهای سمیرم و حنا شد.
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مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خبرداد :

اجرای 30 کیلومتر خط انتقال و احداث 2 مخزن آب در قالب طرح جهاد آبرسانی سمیرم

مجید محمدی سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان گلستان گفت: این شرکت در سال جاری از تمامی 
ظرفیت های خود توانسته برای تامین این نهاده های اساسی 
بهره گیردو موفق شده است در ده ماهه سال جاری، 6۷ 
درصد از برنامه ابلاغی به مقدار104 هزارو63۷ کودهای 
مورد نیاز را برای آغاز سال زراعی تامین کند. تاکنون ۹4 
هزار و65 تن از انواع کودهای پایه کشاورزی تدارک دیده 
شده و در مراحل مختلف توزیع در اختیار کشاورزان قرار 

گرفته اند 
به گفته محمدی، عملیات کشت پاییزه برای تمامی 
محصولات کشاورزی در استان به پایان رسیده و تنها 

کشت سیب زمینی و سبزی و صیفی در حال انجام است 
وی ابرازکرد: ذخایر کودهای پایه که شامل چهار هزارو۷13 

تن ازت،یک هزار و۷۹5 تن فسفات و چهار هزار و11 تن 
پتاس می باشد در وضعیت نسبتا مطلوب قرار دارد، به 
طوری که می تواند نیازهای کشاورزانی که تاکنون نسبت 

به کشت اقدام نکرده اند را پوشش دهد 
محمدی با اشاره به روند کاهشی بارش ها در مناطق 
مختلف استان تصریح کرد: زمین های کشاورزی گلستان 
عمدتاً با رطوبت موجود در خاک یا بارندگی های پاییزه 
کشت می شوند و برای کشت نیاز به آبیاری ندارند. اما 
پس از انجام عملیات کاشت در پاییز و مصرف سرک مزارع 

نیازمند آبیاری  یا رطوبت مناسب خاک است 
وی ادامه داد: با توجه به پراکنش بارندگی مناسب در 
چند روز اخیر، کشاورزان عزیز بویژه در مناطق دیم بدون 
هیچگونه تعللی بسته به وضعیت رشد رویشی گیاه، نسبت 
به مصرف توام کود سرک ازت اوره و سولفات آمونیوم 
اقدام نمایند. وی خاطر نشان کرد : هم اکنون برای چهار 
محصول اساسی گندم، جو ، چغندر قند و کلزا هرکدام به 
مقدار50 کیلوگرم سرک کود اوره در سامانه پایش مواد 
کودی بارگزاری شده است. و به کشاورزان توصیه کرد: 
مصرف بیش از حد کود های نیتروژنی در مرحله پنجه 
زنی گندم وجو باعث تولید پنجه های علفی» غیر موثر« و 

افزایش حساسیت گیاهچه به سرمازدگی می شود. 
محمدی همچنین گفت: از مجموع سطح کشت پاییزه 
گلستان، بیش از 400 هزار هکتار گندم، 60 هزار هکتار 
جو، 38 هزار هکتار کلزا، ۷ هزار و 2۹0 هکتار چغندر و 4 

هزار و 500 هکتار سیب زمینی کشت شده است

استفاده ازکود ازت ونکات مهم درمصرف سرک آن 

شاهرود - مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان 
آخرین اقدامات وزارت راه برای نجات یوزپلنگ های ایرانی از 
تصادفات را تشریح کرد. امیر عمیدی در گفت وگو با خبرنگار 
سیاست روز در شاهرود ، با بیان اینکه بسیاری از اقدامات 
برای نجات یوزپلنگ ایرانی به اتمام رسیده و به زودی همه 
اقدامات در این زمینه نهایی خواهد شد، گفت: روند این 
اقدامات شامل مسیر روشنایی و فنس کشی در محل تلاقی 
زیستگاه یوزپلنگ آسیایی با محور بین المللی تهران-مشهد 
انجام شده است. در حوزه یوزپلنگ آسیایی تعهدات مرحله 
اول وزارت راه و شهرسازی شامل ایمن سازی و آشکارسازی 
نقاط کامل انجام شد. مدیرکل راه وشهرسازی شرق استان 
سمنان افزود: 4.5 کیلومتر باقیمانده از روشنایی این مسیر 
نیز به طور کامل انجام شد. الان 10.5 کیلومتر در این 
مسیر که مربوط به نقاطی است که محیط زیست استان 
و کشور مصوب کرده بود را روشن کردیم. وی با اشاره به 
آخرین وضعیت از پروژه فنس کشی این مسیر گفت: سازمان 
راهداری وزارت راه و شهرسای برای فنس کشی 26 کیلومتر 
از این مسیر ابلاغ اعتبار کرده و قرارداد اجرای این پروژه 
نیز منعقد شده است. عملیات گودبرداری برای 3.5 تا چهار 
کیلومتر از این مسیر 26 کیلومتری انجام شده و آماده فنس 
کشی است. عمیدی با اشاره به وجود برخی مشکلات و 
تعارضات در اجرای این مسیر با مسیر لوله خط انتقال گاز  
عنوان کرد: این تعارات در دو مرحله مشکلاتی ایجاد کرده 
است که امیدواریم با رفع این مشکلات، با توجه دستور 

تأمین اعتبار این پروژه، شاهد تکمیل آن باشیم.

تشریح اقدامات راه وشهرسازی 
شرق سمنان برای حفاظت از 

اراک- مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: میزان یوزها
آب شرب قابل استحصال از سد کمال صالح برای شهر اراک 
تا 2 ماه و از سد الغدیر برای شهر ساوه تا 3 ماه پاسخگو است. 
مهندس حسین اسدی در ششمین جلسه شورای حفاظت 
از منابع آب و کارگروه سازگاری با کم آبی استان با اشاره به 
تنش آبی شدید در دو شهر اراک و ساوه خاطر نشان کرد: 
میزان بارندگی استان از ابتدای مهرماه تاکنون 1۹.8میلیمتر 
بوده که در مقایسه با 30.3 میلیمتر سال گذشته و 35.6 
میلیمتر درازمدت به ترتیب 34.5 و 44.5 درصد عقب 
است. مهندس حسین اسدی ادامه داد: هم اکنون از 
مجموع ظرفیت  ۹5 میلیون مترمکعبی سد کمال صالح، 
16.۹میلیون مترمکعب پر است که از این میزان 10 میلیون 
مترمکعب غیر قابل استحصال و 6.۹ میلیون مترمکعب 
آب قابل برنامه ریزی است. وی در خصوص وضعیت سد 
الغدیر ساوه نیز گفت: از 2۷۷ میلیون مترمکعب حجم این 
سد نیز 18.54 میلیون مترمکعب آن پر است که از این 
میزان تنها 2.54 میلیون مترمکعب قابل برنامه ریزی ست. 
مهندس حسین اسدی با اشاره به وضعیت نامناسب منابع 
آب زیرزمینی در استان نیز افزود: کسری مخزن تجمعی 
آبخوان های آبرفتی استان در حدود 5.۷ میلیارد مترمکعب 
می باشد که بیش از 8۷ درصد این کسری مربوط به چهار 
دشت کمیجان، زرند، ساوه و اراک است. مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای مرکزی تأکید کرد: به منظور به تعادل رساندن 
آبخوان های استان توجه جدی به برنامه های سازگاری با 
کم آبی و اجرای طرح های احیا و تعادل بخشی از ملزومات 

فعالیت های دستگاههای ذیربط می باشد.

تنش آبی در دو شهر اراک و ساوه 
جدی است

آگهي دعوت  مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده شرکت بازرگاني پيشگامان رهروان سبزوار  
سهامي خاص ثبت شده به شماره 3311و شناسه ملي14003507635 

بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت بازرگاني پيشگامان رهروان سبزوار  سهامي خاص 
ثبت شده به شماره 3311و شناسه ملي14003507635 دعوت به عمل مي آيد تادر جلسه  
مجمع عمومي عادي شرکت  که در ساعت 10 صبح  3شنبه مورخ 1403/11/16 درمحل قانوني 

شرکت شکيل ميگردد حضور بهم رسانند  
دستور جلسه : 

- انتخاب اعضاي هيات مديره 
- انتخاب روزنامه کثير الانتشار 

- انتخاب بازرسين 
و ساير مواردي که در صلاحيت مجمع باشد   

هيات مديره شرکت      

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا هيات صادره در هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک اشنويه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان سند مالکيت بشرح ذيل واقع در حوزه ثبتي 

اشنويه بخش 12 اروميه قريه خالد آباد پلاک 11 اصلي محرز گرديده است. 
1- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 15501.84 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عثمان ملا عليزاده خانلار به شناسنامه شماره 273 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003492 هيات 
2- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 8991.46 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم ملک رسول پورعيسي کند به شناسنامه شماره 436 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003491 هيات . 
3- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 14499.44 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به شناسنامه شماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013001583 هيات 
4- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 59486.93 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي غفور سعادت به  شناسنامه شماره 365 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013001581 هيات 
5- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 1480.01 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي بايزيد معروفي به شناسنامه شماره 2 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013001579 هيات 
6- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 6880.38 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي قادر فتاحي قره سقل به  شناسنامه شماره 2950107370 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013002964 هيات 
7- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 16706.81 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي توفيق احمد ده شمس به  شناسنامه شماره 439 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003033 هيات 
8- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 20449.3 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به  شناسنامه شماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003032 هيات 
9- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 27958.58 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي بهرام عزيز نشان قلعه حسن به شناسنامه شماره 237 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003031 هيات 
10- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 17863.72 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي بهرام عزيز نشان قلعه حسن به شناسنامه شماره 237 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003030 هيات . 
11- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 35612.88 متر مربع قسمتي از پلاک 11 

اصلي مورد تقاضاي آقاي ابراهيم رسولي خالد آباد 
شماره  راي  برابر  اشنويه  صادره   285 شماره  شناسنامه  به 

140360313013003029 هيات . 
12 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 7065.81 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 

291 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003028 هيات . 
13 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 1603.53 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 291 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003025 هيات . 
14-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 7281.98 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 291 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003024 هيات . 
15-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 3874.19 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به شناسنامه شماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003023 هيات . 
16- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 22937.85 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به شناسنامه شماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003022 هيات . 
17 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 12794.47 متر مربع قسمتي از پلاک 11 

اصلي مورد تقاضاي آقاي غفور سعادت به شناسنامه شماره 365 صادره اشنويه برابر 
راي شماره 140360313013003021 هيات . 

18-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 3610.39 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي خانم ها نسرين و خاتون شهرت هر دو رسولي به شناسنامه 
هاي شماره 509 و 511 صادره اشنويه فرزندان عبدالباقي برابر راي شماره 
کدام  هر  هيات   140360313013002984 و   140360313013002983

نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ . 
19 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 16029.65 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي مصطفي عزيز نشان قلعه حسن به شناسنامه شماره 235 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003011 هيات . 
20-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 23496.76 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 291 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003070 هيات . 
21-  ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 15045.6 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 

291 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003069 هيات . 
22 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 16374.82 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عبيدالله نوري به شناسنامه شماره 1008 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003068 هيات . 
23-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 6761.75 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به شناسنامه شماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003067 هيات . 
24-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 16261.29 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي نبي احمد ده شمس به  شناسنامه شماره 1 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003066 هيات . 
25 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 19355.04 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي جعفر چاورک به شناسنامه شماره 488 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003065 هيات . 
26 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 8498.35 متر مربع قسمتي 
از پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي ادريس حسن زاده به شناسنامه شماره 619 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013002963 هيات . 
27 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 4900.73 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقايان بهنام و شفيع و صديق شهرت هر سه سعادت به 
شناسنامه هاي شماره 295145515 و 448 و 1 صادره اشنويه فرزندان ابراهيم 
برابر راي شماره 140360313013002979 و 140360313013002980 و 
140360313013002981 هيات هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع از  ششدانگ

28- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 2716.56 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقايان بهنام و شفيع و صديق شهرت هر سه سعادت به 
شناسنامه هاي شماره 295145515 و 448 و 1 صادره اشنويه فرزندان ابراهيم 
برابر راي شماره 140360313013002976 و 140360313013002977 و 
140360313013002978 هيات هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ 

29 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 11810.99 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقايان بهنام و شفيع و صديق شهرت هر سه سعادت به 
شناسنامه هاي شماره 295145515 و 448 و 1 صادره اشنويه فرزندان ابراهيم 
برابر راي شماره 140360313013002973 و 140360313013002974 و 
140360313013002975 هيات هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ 

30 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 42372.68 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقايان صلاح الدين و عبد السلام و ياسر شهرت هر سه 
رسولي خالد آباد به شناسنامه هاي شماره 16 و 2950181058 و 2950264913 
صادره اشنويه فرزندان رحيم برابر راي شماره 140360313013002970 و 
کدام  هر  هيات   140360313013002972 و   140360313013002971

نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ 
31-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 2482.55 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقايان صلاح الدين و عبد السلام و ياسر شهرت هر سه 
رسولي خالد آباد به شناسنامه هاي شماره 16 و 2950181058 و 2950264913 
صادره اشنويه فرزندان رحيم برابر راي شماره 140360313013002969 و 
کدام  هر  هيات   140360313013002968 و   140360313013002967

نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ . 
32- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 33319.92 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي خالد رسولي به شناسنامه شماره 3 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013002966 هيات 
33- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 3031.84 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي انور نامدار به شناسنامه شماره 2950169430 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013002965 هيات . 
34 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 33696.15 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقايان عبدالسلام و کانبي و لقمان و طه شهرت همه 
رسولي به شناسنامه هاي شماره 2950029248 و 455 و 508 و 11 صادره 
 140360313013002985 شماره  راي  برابر  عبدالباقي  فرزندان  اشنويه 
و   140360313013002987 و   140360313013002986 و 

140360313013002988 هيات هر کدام نسبت به 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ  
35 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 32322.94 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي مصطفي عزيز نشان قلعه حسن به شناسنامه شماره 235 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003049 هيات . 
36 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 15782.05 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عيسي سعادت به شناسنامه شماره 2950057756 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003048 هيات . 
37 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 26751.58 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عيسي سعادت به شناسنامه شماره 2950057756 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003047 هيات . 
38 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 2787.37 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي غفور سعادت به شناسنامه شماره 365 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003046 هيات . 
39 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 15782.05 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عيسي سعادت به شناسنامه شماره 2950057756 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003048 هيات . 
40 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 38346.03 متر مربع قسمتي 
از پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقايان جعفر و محمد امين و سليمان و ياسين 
شهرت همه رسولي به شناسنامه هاي شماره 2950145485 و 411 و 510 و 2 
صادره اشنويه فرزندان عبد الباقي برابر راي شماره 140360313013002989 
و   140360313013002991 و   140360313013002990 و 
140360313013002992 هيات هر کدام نسبت به 1.5 دانگ مشاع از 

ششدانگ . 
41 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 27749.60 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي معروف سعدت خالد آباد به شناسنامه شماره 1 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003045 هيات . 
42- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 11435.93 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي جمال حسين دخت خالد آباد به شناسنامه شماره 
2950127207 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003044 

هيات 
43- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 7027.81 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي خانم آرزو عبدي به  شناسنامه شماره 4687 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003426 هيات . 
44 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 13219.41 متر مربع قسمتي 
از پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي کوروش عبدي به شناسنامه شماره 79 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003425 هيات . 
45 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 10686.35 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کوروش عبدي به شناسنامه شماره 79 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003424 هيات . 
46-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 11930.43 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي رسول حسين دخت خالد آباد به شناسنامه شماره 20 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003043 هيات . 
47 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 23671.55 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي ابراهيم رسولي خالد آباد به شناسنامه شماره 285 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003043 هيات . 
48 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 26029.58 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کريم رسولي به شناسنامه شماره 357 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003041 هيات . 
49 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 1995.05 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کريم رسولي به شناسنامه شماره 357 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003058 هيات . 
50 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 27068.59 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي قادر فتاحي قره سقل به شناسنامه شماره 2950107370 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003039 هيات . 
51 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 25478.76 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي حسين رسول پورعيسي کند به شناسنامه شماره 2 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003040 هيات . 
52 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 15805.81 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي حسين احمد ده شمس به شناسنامه شماره 438 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003034 هيات . 
53-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 32581.92 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي مصطفي سعادت خالد آباد به شناسنامه شماره 447 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003057 هيات . 
54- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 8812.42 متر مربع 
قسمتي از پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي خانم خديجه سعادت به شناسنامه شماره 
2950019633 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003056 

هيات 
55 -ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 14931.28 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي ابوبکر عبدي به شناسنامه شماره 2950181333 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003055 هيات . 
56- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 2675.17 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي حيدر عبدي به شناسنامه شماره 514 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003054 هيات 
57 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 9581.22 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم زينب سعادت به شناسنامه شماره 2148 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003053 هيات 
58 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 35229.82 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي همت سعادت به شناسنامه شماره 1 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003052 هيات . 
59 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 13302.64 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي سعيد عزيز نشان قلعه حسن به شناسنامه شماره 234 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003051 هيات 
60- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 48415.87 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي سيروان عزيز نشان قلعه حسن به شناسنامه شماره 307 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003050 هيات . 
61- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 10541.16 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کمال حسين دخت خالد آباد به شناسنامه شماره 19 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003010 هيات . 
62- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 4693.58 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي جمال حسين دخت خالد آباد به شناسنامه شماره 
2950127207 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003009 

هيات . 
63- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 21817.99 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي خالد رسولي به شناسنامه شماره 3 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013003008 هيات . 
64 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 14163.36 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم خيال عبدي به شناسنامه شماره 170 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003007 هيات 
65- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 24653.31 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي رسول مامندي خالد آباد به شناسنامه شماره 426 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003006 هيات . 
66- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 3341.45 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم روژين امير عشايري به شناسنامه شماره 2890041451 

صادره پيرانشهر برابر راي شماره 140360313013003005 هيات . 
67 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 8664.96 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم محبوبه ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 2950123260 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003004 هيات . 
68 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 21929.01 متر مربع قسمتي 
از پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي خانم محبوبه ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 
2950123260 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003003 

هيات . 
69- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 13072.15 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي حيدر عبدي به شناسنامه شماره 514 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003002 هيات . 
70- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 3430.70 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي بهزاد رسولي خالد آباد به شناسنامه شماره 2950026621 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003001 هيات 
71 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 16874.31 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي مظفر چاورک به شناسنامه شماره 2950011020 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003000 هيات . 
72 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 4258.91 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کمال حسين دخت خالد آباد به شناسنامه شماره 19 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003036 هيات . 
73 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 9916.97 متر مربع قسمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي خانم پروين حسين دخت خالد آباد به شناسنامه شماره 
2950033660 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003035 

هيات 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي  اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه  1403/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه  1403/11/2

شناسه آگهی 1857211
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه

گزارش


